Marty-
 riū Anto-
 niū Cri-
 minalis.

ceps

ceps in pectore duo, quartum denique in humero cū accepisset; in latus cōcidit moribundus. Caput abscissam, & unā manantē subuculā sanguine barbari ex alto suspēdunt: trūcus ibidē nudus inhumatusque relinquitur. Atque hīc quidam laborum suorum vigiliarumque mercedē ac prāmium summo Dei beneficio tulit Antonius. Aloysius verō Mendefius, cū in eadem ora iisdem ferē muneribus vacaret; ab iniquis atque impiis jugulatus est.

*Aloysius
Mendesius
ab impiis
iugula-
tus.*

Atque his tot tantisque terroribus periculisque propositis, magno animorum studio certatim eiusmodi prouincias expetunt Socii, propterea credo, quōd cū officium sequuntur, tum inter eas difficultates & incommoda quotidiana, ab omni ferē seculāri vel humana delectatione sejuncti, summa Dei benignitate liquidissimis voluptatibus, quas caro sanguisq; nō percipit, gaudiisq; celestibus, ad quā nunquā adspirat animalis homo, sæpenumero perfruuntur. Illud verō eos vehementer angit, quōd propter ipsorum paucitatem atque penuriam, agi quā plurimi, qui adhibita cura felices ac nitidi opimam virtutum omnium frugē ferē potuissent, vel steriles atque horridi miserabiliter jaceant; vel etiam aliquandī subacti, cū propter ingētem occupationū molē suis tēporibus ab se recoli nequeant, paulatim deserti, aliquando silutescant. vni quippe interdū operario, & ei quidem nondū sacerdoti, multa hominū millia Dei verbo pacenda regendaque variis locis incumbunt, multisq; amplissimis in regionibus ministri Evangelici nisi ē Societate nulli versantur. ipsi autem idcirco adesse vbique non possunt, quōd eorum numerus cū in vniuersum exiguus est ipse per se, tum per Europam vniuersam vltimosque Occidentis & Orientis fines ita longē lateque dispersus, vt mirum sit, terras ita multas tantōque interjacentis Oceani spacio inter sese disunctas, non dico Evangelio collustrari, sed cursibus peragrari tā breui tēpore potuisse, à religiosis præsertim viris ex assidua corporis & animi patientia, ac voluntaria paupertate, ferē semper incommoda valetudine vtentibus. Quo magis justum & pium desiderū ipsorum habendum est, cum in tanto tāq; salutari opere quā plurimos adjuutores exoptant, ne scilicet vberima animarum seges, quā ē sacrilegis ereptam diaboli manibus iam pridem oportebat, unā messorum inopia videntibus atque inspectantibus ipsis intereat.

FINIS.